Et melius famē uerba declisse fuit.
Nec qđ abest: hīc me tecum. mirare relictā
Morib⁹ & uitę credidit ille mīcē.
De facie metuit: uitę confidit & illum:
Securum probitas formā timere facit.
Tēpora ne pereant ultro data p̄cipis: utque
Simplicis uta inur comoditate uiri.
Et liber. & tīeo: nec adhuc exacta uoluntas.
Et satiā in dubio pectora nostra labant:
Et uit abest nobis: & tu sine cōiuge dormis
In que uicē tua me: temea formā capit.
Et longe noctes. & iam sermone coīmus.
Et tu(mē misera) blandus: & una dom⁹
Et peream si non inuitent omnia culpā
Nescio quo tardor sed tamē ipsa metu:
Qđ male p̄suades utinam bene cogere pos.
Sic mea rusticitas excutiēda foret. (ses.
Vtillis interdum est ipsiſis iniuria passis.
Sic certes felix ipsa coacta forem.
Dū nous ē: cōcepto potius pugnem⁹ amorī.
Flamma recēs parua spatia resedit aqua
Certus i hospitibus nō ē amor. erat uti pli.
Cumq; nihil sp̄eres firmius esse fugi.
Hypsiphile testis. testis mīoia virgo.
In non exhibitis utraq; iuncta thoris.
Tu quoq; dilectam multos inside per ānos.
Diceris oenonem deseruisse tuam.
Nec tamen ipse negas. & nobis omnia dete
Quærere si nescis maxima cura fuit.
Adde q̄: ut cupias cōstās in amore manere.
Nō potes. expediūt iā tua uela phryges.
Dū loqueris mecum. dū nox sperata parat.
Qui ferat in patriam iān tibi uetus crit.

atetus: & multis exēplis ratiōibus q̄ pbat: q̄tiare nō
debeat sequi Paridē. Pagnemis: resistantis. Flāma: pbatia a simili: q̄ amor incipiens facile possit extingat
sicut ignis nouus pauca aqua extinguit. Certus: firmatus: & est sñia rationē cōtinens. Hospitibus: peregrinis
nō habētibus certū domiciliū. Errat: iugā amor. Vrip̄si: hospites. Firinus: stabilius. Hypsiphile: pbat exē
plis. Minoia virgo. Ariadne filia minois. de Hypsiphile & ariadne tisum est supra in epistolis earum ad Iaso
na & These⁹. Vtraq; iusta in thoris nō exhibitis. i. nō datis sed negatis eis: de quā re iuste cōquerunt. Tu quo
q̄: q̄ mihi tot tantaq; promittis. Insidie: perire & fraudulentie. Oenonci: uxorem: titani ut uidini⁹ in episto
la ipsius Onones ad Paridem. Quærere: investigate. Adde: adducit alia rationē: q̄a comites paridis istabat
ut sām iā discederēt. Expediūt: expedite parāt. Paratur. cōstituit inter nos. Plena nouitatis. i. tñmodo īcepta:

ANTO: Cursibus in mediis. ab atriiga translatio est. in medio inqdit amoris gaudio. Nouitatis. notiag co gitationu: quales noui amantem subire consuetuerunt. An sequar. translat ad eam Paridis suasionem est: troica clas sis adest armis instructa virisq; iā faciet celeres remis & aura tias. Non ita contendo. a fama id fieri non posse monstrat. Probris: adulterii criminibus. Sparte. spartani hoēes. Achaia: Pelopōnesus. Vxor. ea est Hecuba Cypsei regis filia. Tot frates. ex ḡbus hos legitimus. Hectorē Helenū Chaonē Troilū Deiphobū Polydoros duos. Esachiā Antipū. Teucrē Dinochoontē Echemonē Cremnonē Gergitionem. Cebrionē Phorbantē Dorionē Polidamantē Pāmonomē. Antiphonē Agathonē Hypporin Aganonē Laocōtem. Iphatē The stariū Thimētē & Pollitem. puellæ nero traduntē. Creusa Cassandra Illione Lycastac Polyxena. Dardanidesq; nūrus. troiana: puellæ: uel Priami nūrus. Q. vi. q. vno. Tuū criminē. dixerat Paris. Si pudet aut metuis ne me videare se cura. Ipse reus sine re criminis huius ero. At fruar iliacis. q. Paris ab opib⁹ sua sit quadā repetit iracūdia p̄fīat charitatē illis antepōnēs. Purpura nēpe mihi. purpurea nēste donatā a Paride: suis helenā Martia. scribit. Tellus ipsa: solū partiu. Q. no mō: qua dulcedine & occulta charitate q̄sp̄ enī patriæ cōsuetudine tenet. Quis mihi si ledar. p̄positū sūmū firmat ab incōmodis: quae possunt ab absenti bus a patria exoriri. Oīa Medeae: exēplo anget incōmoda. Medea inqtab Iasone p̄fīsa est. Ipsa. Diodo. Ecater Medeae matrē suis scribit. Appolloni. ex caucasea nympha genitā contendit. Ibis ex Euriclide. Sophocles ex Neera. Hesio. ex phaedra. Calciopeq; soror: quae phryxon nupsit: ut diximus. Tale: ut me. pellas. Augario: cogitatiōe: enenit interdū aliter q̄ opinemur. Oībus innuenies: a simili arguit posse in trifricia & odiū tātum amore uerti. Iactātur: agitantur procellis.